2024 年 10 月 29 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 き も と
(略称 ＫＩＭＯＴＯ)

(ＵＲＬ https://www.kimoto.co.jp/)

代表者名 代表取締役社長 小林 正一

(コード番号 ７９０８ 東証スタンダード)

問合せ先 管理本部長 新上 奈美江

(ＴＥＬ ０５０－３１５４－９０００)

2025 年３月期第２四半期（中間期）連結業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

2024 年７月 30 日に公表した 2025 年３月期第２四半期（中間期）連結業績予想と実績値に差異が

発生しましたのでお知らせします。

記

１．業績予想との差異について

2025 年３月期第２四半期（中間期）連結業績予想との差異（2024 年４月１日～2024 年９月 30 日）

売 上 高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

中間純利益

１株当たり

中間純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 5,500 470 490 490 10.62

実 績（Ｂ） 5,776 814 768 627 13.60

増減額（Ｂ－Ａ） 276 344 278 137

増 減 率（％） 5.0 73.3 56.9 28.0

（ご参考）前期中間期実績

（2024 年３月期中間期）
4,618 △109 7 △1 △0.03

２．差異の理由

当中間期業績は、第１四半期に引き続き自動車向けの電子部品関連及び通信機器の部材や工程材

料に使用される製品が堅調に推移したことに加え、第３四半期以降に受注を予定していたもののう

ち一部が中間期に前倒しされたこともあり、高付加価値製品の売上が増加し利益が前回予想を大幅

に上回りました。

なお、2025 年３月期の連結業績予想につきましては、上記の状況を踏まえ修正いたしました。詳

細につきましては、別途公表の「2025 年３月期第２四半期（中間期）決算短信〔日本基準〕(連結)」

をご参照願います。また、2025 年３月期の年間配当予想につきましては、現時点では 2024 年４月

30 日に公表した配当予想に変更はありません。

（ご参考）2025 年３月期第２四半期（中間期）の業績について

https://www.kimoto.co.jp/company/message_list/message

以上

https://www.kimoto.co.jp/company/message_list/message